- Des départs sans laisser d’adresse du débiteur, 
- Des procès verbaux de carence constatant l’insolvabilité du débiteur, 
- Des liquidations judiciaires de la société débitrice, 
- Des clôtures pour insuffisance d’actifs … 

Le montant total des sommes irrécouvrables s’élève à 200 270.47 € (deux cent mille deux cent soixante 
dix euros et quarante sept centimes) pour le budget principal. 

Ces sommes se décomposent comme suit :  

- Etat n° 386 : 30 526.26 euros 
o Année 2001 :4 000.19 euros 
o Année 2002 : 3 622.41 euros 
o Année 2003 : 16 369.03 euros 
o Année 2004 : 3 024.61 euros

[...]

Sont admis en non valeur les titres de recettes recensés dans les états ci-dessous, établis, arrêtés et 
visés par Monsieur le Receveur des Finances de Marseille, en date du 24 janvier 2007, 31 janvier 2007 et 
25 avril 2007 pour le budget principal.  

Article 2 : 

La dépense s’élève à 200 270.47 € (deux cent mille deux cent soixante dix euros et quarante sept 
centimes) et se décompose comme suit. 

- Etat n° 386 : 30 526.26 euros 
o Année 2001 :4 000.19 euros 
o Année 2002 : 3 622.41 euros 
o Année 2003 : 16 369.03 euros 
o Année 2004 : 3 024.61 euros 
o Année 2005 : 2 219.67 euros